
Zarządzenie Nr 125/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  11 lipca  2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. )  oraz § 13 pkt.  2 Uchwały Nr  XVIII/176/15 Rady Miejskiej  w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę                        46 735,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) o kwotę           24 567,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) o kwotę           19 568,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) o kwotę             2 600,00 zł

          § 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę           60 636,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych o kwotę                134,50 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             1 189,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             7 573,01 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę           23 459,49 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             1 579,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                       775,45 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                     18 792,55 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego



§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę                                          700,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                          2 549,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                  51,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85306 – Kluby dziecięce

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                          308,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          2 925,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę    600,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę                        13 901,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                       1 189,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                          6 600,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                       1 579,00 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             700,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85306 – Kluby dziecięce

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                          308,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                          2 925,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92695 – Pozostała działalność

§ 3250 – Stypendia różne o kwotę                                                       600,00 zł

                                                § 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 6 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r”

Załącznika Nr 13 - „Dotacje celowe w 2016 roku”



do Uchwały Nr XVIII/176/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2016 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2016 r”

Nr 2 - „Dotacje celowe w 2016 roku”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


